ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Avenida Primavera, nº 300, Bairro Primavera II. Primavera do Leste – MT. CEP 78.850-000 (66) – 3498 - 3590

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – I

Art. 1º - O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT,

no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no art. 37 da Constituição Federal e mediante
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, aos
interessados que fará alterações nas datas da divulgação dos editais previstas no Cronograma do
Edital de Concurso Público Nº 001/2017, passando a vigorar conforme abaixo discriminado:

DATA EVENTOS
20/10/2017 Divulgação do Resultado da Prova Prática
23 a 25/10/2017 Período para interposição de recursos do Resultado da Prova

Prática
26/10/2017 Resultado Final

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Primavera do Leste - MT, 16 de outubro de 2017.

VAMISLEI ALVES DOS SANTOS
Presidente em Exercício